13/1/25, 14:36 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

pE 20, 13 de Ene - 2025

’ ® CONSULTA DE PROCESOS (e
el NACIONAL UNIFICADA RepbheadsColomi

s38
"Qm

I@I €& Regresar a opciones de Consulta 9
] oomm
2 ===m
3 o

Numero de Radicacion
4 N

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

A\

76001333301020180012500

23/23
DETALLE DEL PROCESO
76001333301020180012500
Fecha de consulta: 2025-01-13 14:36:19.20
Fecha de replicacion de datos: 2025-01-13 14:30:55.94 @
A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
€& Regresar al listado
DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . Lo o Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza i
Actuacion L . Registro
Término Término

Recepcion
; JCR-C24-41624 ALLEGA NOTIFICACION PROVIDENCIA- N
2024-09-11 (’j":S"SZL':(')OA al TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA 2024-09-11 [

Recepcion
; JCR-C24-29696 ALLEGA NOTIFICACION PROVIDENCIA- N
2024-07-04 memorial OA al TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA 2024-07-04 [

despacho

Constancia CVE-CONSTANCIA TERMINOS ALEGATOS DE N
2024-03-18 secretarial CONCLUSION 2024-03-18 .
2023-12-12 Recepcion EOZ-C23-68308 -SOLICITUD ACCESO AL EXPEDIENTE- 2023-12-12 H

memorial OA al GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

13/1/25, 14:36

Fecha de

Actuacion

2023-11-14

2023-11-29

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-23

2023-11-21

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

Actuacion

despacho
Acta audiencia

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

MEMORIALES
AL DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

MEMORIALES
AL DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

MEMORIALES
AL DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

CCL-Acta Audiencia de Pruebas

NCP-C23-65974 ALEGATOS DE CONCLUSION- MARTHA
CECILIA ORTIZ CALERO ABOGADA

APC-C23-65986 -ALLEGA CONSTANCIA ENVIO DE
ALEGATOS DE CONCLUCION-Martha cecilia ortiz calero

JCR-C23-65972 Allega memorial Valores del dictamen
pericial - MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO

APC-C23-65838-ALEGATOS DE CONCLUSION-LUNA
MELISSA MONTOYA GUERRERO

APC-C23-65832-ALEGATOS DE CONCLUSION-LUNA
MELISSA MONTOYA GUERRERO

APC-C23-65817-ALEGATOS DE CONCLUSION-MICHELLE
KATHERINE PULECIO RAMIREZ

EOZ-C23-65856 -Alegatos de conclusion - ALEXANDRA
MARTINEZ PAZ

EOZ-C23-65827 - ALEGATOS DE CONCLUSION-GUSTAVO
ALBERTO HERRERA AVILA

Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA

El Sefior(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de
la ventanilla virtual, radico la solicitud No. 285348 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha: 27/11/2023 15:56:52,
donde solicito: ALEGATOS . Se realiza la siguiente gestion:
ALEGATOS DE CONCLUSION RICHARD JAVIER MIDEROS
LUNA

APC-C23-65430 -ALEGATOS DE CONCLUSION-CAMILO
ANDRES GALEANO BENAVIDES

APC-C23-65040 -ALEGATOS DE CONCLUSION-
JACQUELINE ROMERO ESTRADA

JCR-C23-64443 Solicitud acta de audiencia- MARLEN
ALEXANDRA MARTINEZ PAZ- LA PREVISORA S.A
COMPANIA DE SEGUROS

Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA

El Sefior(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de
la ventanilla virtual, radico la solicitud No. 271789 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha: 14/11/2023 8:28:34,
donde solicit6: REMITO PODER . Se realiza la siguiente
gestion: PODER. EMSSANAR. RICHARD JAVIER MIDEROS
LUNA

Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA

El Sefior(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de
la ventanilla virtual, radico la solicitud No. 271784 tipo:
Recepcion de Memoriales de fecha: 14/11/2023 8:25:25,
donde solicité: ANEXO PODER Y CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL DE EMSSANAR
EPS SAS. . Se realiza la siguiente gestion: PODER Y
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION
LEGAL DE EMSSANAR EPS SAS. RICHARD JAVIER
MIDEROS LUNA

JCR-C23-62746 Allega Sustitucion de poder - LUIS
EDUARDO OSPINA ZAMORA - LA PREVISORA S.A
COMPANIA DE SEGUROS

DSM-C23-62745 PODER RICHARD JAVIER MIDEROS

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2023-12-12

2023-11-29

2023-11-29

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-28

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-24

2023-11-21

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-14

2/3



13/1/25, 14:36

Fecha de

Actuacion

2023-11-10

2023-10-27

2023-10-26

2023-09-29

2023-10-10

2023-10-03

2023-10-03

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-22

2023-09-27

2023-09-26

2023-09-25

2023-09-25

Actuacion

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcioén
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Acta audiencia

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

JCR-C23-62384 ALLEGA MEMORIAL REASUMIENDO
PODER- SHARON NIKOL DUQUE CHICUE - COMPANIA
ASEGURADORA DE FIANZAS S.A CONFIANZA

EOZ-C23-59911 - PODER-Maria Isabel Figueroa Solarte

APC-C23-59517-ALLEGA MEMORIAL PODER DE
SUSTITUCION Y SOLICITUD LINK AUDIENCIA -
JACQUELINE ROMERO ESTRADA

MRM-acta audiencia de pruebas del 29 de septiembre de
2023

APC-C23-55802 -SOLICITUD ACTA DE AUDIENCIA -
JACQUELINE ROMERO ESTRADA

EOZ-C23-54349 RV: MEMORIAL CONTRADICCION DE
DICTAMEN PERICIAL-GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA

DSM-C23-54260 SOLOICITUD COPIA SIMPLE Audree
Valentina Mejia Quinayas

EOZ-C23-53567 RV: SOLICITUD LINK PARA AUDIENCIA
DEL PROCESO-MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO

JCR-C23-53426 ALLEGA CONSTANCIA ENVIO CITACION -
MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO

EOZ-C23-53420 - Dictamen pericial.-Martha cecilia ortiz
calero

EOZ-C23-53400- Comprobante de pago de dictamen
pericial.-Martha cecilia ortiz calero-MARTHA CECILIA ORTIZ
CALERO

MRM-acta audiencia de pruebas jornada de la mafiana y de
la tarde

JCR-C23-53139 ALLEGA MEMORIAL ENTREGA DE
PRUEBA PERICIAL- EDACSIL NARVAEZ -

EOZ-C23-52838 - SOLICITUD AUDIO Y VIDEO- MARTHA
CECILIA ORTIZ CALERO

APC-C23-52738-ALLEGA MEMORIAL PODER DE
SUSTITUCION Y SOLICITUD LINK AUDIENCIA FIJADA -
JACQUELINE ROMERO ESTRADA

JCR-C23-52577 Allega Solicitud acta de audiencia - MARLEN
ALEXANDRA MARTINEZ PAZ - LA PREVISORA S.A
COMPANIA DE SEGUROS

Resultados encontrados 171

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2023-11-10

2023-10-27

2023-10-26

2023-10-12

2023-10-10

2023-10-03

2023-10-03

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-27

2023-09-26

2023-09-25

2023-09-25

w

w

w

w

w

w

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

