Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Discip



②

13 de Ene - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





0

14		

← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76001333301020180012500

DATOS DEL PROCESO

23 / 23

ACTUACIONES

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

76001333301020180012500

Fecha de consulta: 2025-01-13 14:36:19.20

Fecha de replicación de datos: 2025-01-13 14:30:55.94 **1**

SUJETOS PROCESALES

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA





DOCUMENTOS DEL PROCESO

← Regresar al listado

Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de Actuación Anotación inicia finaliza Actuación Registro Término Término Recepción JCR-C24-41624 ALLEGA NOTIFICACION PROVIDENCIA-2024-09-11 memorial OA al 2024-09-11 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA despacho Recepción JCR-C24-29696 ALLEGA NOTIFICACION PROVIDENCIA-2024-07-04 memorial OA al 2024-07-04 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL VALLE DEL CAUCA despacho CVE-CONSTANCIA TÉRMINOS ALEGATOS DE Constancia 2024-03-18 2024-03-18 secretarial CONCLUSIÓN EOZ-C23-68308 -SOLICITUD ACCESO AL EXPEDIENTE-2023-12-12 Recepción 2023-12-12

memorial OA al

echa de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
	despacho				
2023-11-14	Acta audiencia	CCL-Acta Audiencia de Pruebas			2023-12-12
2023-11-29	Recepción memorial OA al despacho	NCP-C23-65974 ALEGATOS DE CONCLUSIÓN- MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO ABOGADA			2023-11-29
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65986 -ALLEGA CONSTANCIA ENVIO DE ALEGATOS DE CONCLUCION-Martha cecilia ortiz calero			2023-11-29
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-65972 Allega memorial Valores del dictamen pericial - MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO			2023-11-28
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65838-ALEGATOS DE CONCLUSIÓN-LUNA MELISSA MONTOYA GUERRERO			2023-11-28
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65832-ALEGATOS DE CONCLUSIÓN-LUNA MELISSA MONTOYA GUERRERO			2023-11-28
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65817-ALEGATOS DE CONCLUSIÓN-MICHELLE KATHERINE PULECIO RAMÍREZ			2023-11-28
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-65856 -Alegatos de conclusión - ALEXANDRA MARTINEZ PAZ			2023-11-28
023-11-28	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-65827 - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN-GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA			2023-11-28
023-11-28	MEMORIALES AL DESPACHO	Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-27
023-11-27	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 285348 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 27/11/2023 15:56:52, donde solicitó: ALEGATOS . Se realiza la siguiente gestión: ALEGATOS DE CONCLUSION RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-27
023-11-27	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65430 -ALEGATOS DE CONCLUSIÓN-CAMILO ANDRÉS GALEANO BENAVIDES			2023-11-27
2023-11-23	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-65040 -ALEGATOS DE CONCLUSIÓN- JACQUELINE ROMERO ESTRADA			2023-11-24
2023-11-21	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-64443 Solicitud acta de audiencia- MARLEN ALEXANDRA MARTINEZ PAZ- LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS			2023-11-21
023-11-14	MEMORIALES AL DESPACHO	Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-14
2023-11-14	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 271789 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 14/11/2023 8:28:34, donde solicitó: REMITO PODER. Se realiza la siguiente gestión: PODER. EMSSANAR. RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-14
2023-11-14	MEMORIALES AL DESPACHO	Memorial remitido por RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-14
2023-11-14	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 271784 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 14/11/2023 8:25:25, donde solicitó: ANEXO PODER Y CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE EMSSANAR EPS SAS Se realiza la siguiente gestión: PODER Y CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DE EMSSANAR EPS SAS. RICHARD JAVIER MIDEROS LUNA			2023-11-14
023-11-14	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-62746 Allega Sustitución de poder - LUIS EDUARDO OSPINA ZAMORA - LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS			2023-11-14
2023-11-14	Recepción memorial OA al despacho	DSM-C23-62745 PODER RICHARD JAVIER MIDEROS			2023-11-14

Eacha da			Fecha	Fecha	Fecha de
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	inicia Término	finaliza Término	Registro
2023-11-10	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-62384 ALLEGA MEMORIAL REASUMIENDO PODER- SHARON NIKOL DUQUE CHICUE - COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A CONFIANZA	remine	Termino	2023-11-10
2023-10-27	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-59911 - PODER-Maria Isabel Figueroa Solarte			2023-10-27
2023-10-26	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-59517-ALLEGA MEMORIAL PODER DE SUSTITUCIÓN Y SOLICITUD LINK AUDIENCIA - JACQUELINE ROMERO ESTRADA			2023-10-26
2023-09-29	Acta audiencia	MRM-acta audiencia de pruebas del 29 de septiembre de 2023			2023-10-12
2023-10-10	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-55802 -SOLICITUD ACTA DE AUDIENCIA - JACQUELINE ROMERO ESTRADA			2023-10-10
2023-10-03	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-54349 RV: MEMORIAL CONTRADICCION DE DICTAMEN PERICIAL-GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA			2023-10-03
2023-10-03	Recepción memorial OA al despacho	DSM-C23-54260 SOLOICITUD COPIA SIMPLE Audree Valentina Mejia Quinayás			2023-10-03
2023-09-28	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-53567 RV: SOLICITUD LINK PARA AUDIENCIA DEL PROCESO-MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO			2023-09-28
2023-09-28	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-53426 ALLEGA CONSTANCIA ENVIO CITACION - MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO			2023-09-28
2023-09-28	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-53420 - Dictamen pericialMartha cecilia ortiz calero			2023-09-28
2023-09-28	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-53400- Comprobante de pago de dictamen pericialMartha cecilia ortiz calero-MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO			2023-09-28
2023-09-22	Acta audiencia	MRM-acta audiencia de pruebas jornada de la mañana y de la tarde			2023-09-28
2023-09-27	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-53139 ALLEGA MEMORIAL ENTREGA DE PRUEBA PERICIAL- EDACSIL NARVAEZ -			2023-09-27
2023-09-26	Recepción memorial OA al despacho	EOZ-C23-52838 - SOLICITUD AUDIO Y VIDEO- MARTHA CECILIA ORTIZ CALERO			2023-09-26
2023-09-25	Recepción memorial OA al despacho	APC-C23-52738-ALLEGA MEMORIAL PODER DE SUSTITUCIÓN Y SOLICITUD LINK AUDIENCIA FIJADA - JACQUELINE ROMERO ESTRADA			2023-09-25
2023-09-25	Recepción memorial OA al despacho	JCR-C23-52577 Allega Solicitud acta de audiencia - MARLEN ALEXANDRA MARTINEZ PAZ - LA PREVISORA S.A COMPAÑÍA DE SEGUROS			2023-09-25



Resultados encontrados 171

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co